
Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104, z póên. zm.1)) oraz art. 6 ustawy
z dnia 20 sierpnia 1997 r. o organizacji hodowli i rozro-
dzie zwierzàt gospodarskich (Dz. U. z 2002 r. Nr 207,
poz. 1762 oraz z 2004 r. Nr 91, poz. 866) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 20 grudnia 2006 r. w sprawie przekszta∏-
cenia Krajowego Centrum Hodowli Zwierzàt w jed-

nostk´ bud˝etowà (Dz. U. Nr 243, poz. 1769) w za∏àcz-
niku § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Krajowe Centrum Hodowli Zwierzàt, zwane da-
lej „Centrum Hodowli”, b´dàce paƒstwowà jed-
nostkà bud˝etowà podleg∏à ministrowi w∏aÊci-
wemu do spraw rolnictwa, jest dysponentem
Êrodków bud˝etu paƒstwa trzeciego stopnia
podleg∏ym dysponentowi g∏ównemu.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. M. Zagórski

102

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

z dnia 25 stycznia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie przekszta∏cenia Krajowego Centrum Hodowli Zwierzàt
w jednostk´ bud˝etowà 

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187,
poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832.


